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נוסעי הולנד אמריקה ליין המזמינים שייט עד ה-28 בפברואר 2022 להפלגות בקיץ 2022 ועד אביב 2023 יזכו בהטבות
מיוחדות. פרטים בכתבה
Categories: חדשות, ראשי
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הולנד אמריקה ליין עם עוד עונת תגלית וחגיגת "אירוע השדרוג האולטימטיבי". נוסעי החברה המזמינים חופשת שייט
עד ה-28 בפברואר 2022 להפלגות בקיץ 2022 ועד אביב 2023 יזכו בשדרוג חינם של החדר (מקטגוריה של חדר פנימי

לחיצוני, מחיצוני למרפסת...), תעריף של 75$ לילדים (גלאי 17 ומטה בחדר הורים)- בהפלגות נבחרות באלסקה, פיקדון
מופחת של 50% - בתוספת סיורי חוף (לדוגמא, 3 סיורים בשווי של 100$ כל אחד), משקאות (יין, בירה, משקאות

אלכוהוליים, קוקטיילים, משקאות קלים- עד 15 ביום) , ארוחות ערב מיוחדות (בכפוף לאונייה ומשך ההפלגה. לדוגמא:
."Have It All" - ואינטרנט אלחוטי כחלק מחבילת הפרימיום (Canaletto -ו Pinnacle Grill, Tamarind מסעדת
בונוס נוסף למזמינים עד ה-20 בינואר 2022, עד 200$ לבזבוזים באונייה (ארוחות מיוחדות, ספא, סיורי חוף, רכישת

מתנות), לחדר, בהתאם למשך ההפלגה.

"על ידי הצגת ההצעה המפתה ביותר שלנו לתקופת הזמנות התגלית, אנו מעוניינים לעודד את כולם לחשוב על תוכניות
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החופשה של השנה הבאה ולהזמין מוקדם", אמר גאס אנטורצ'ה (Gus Antorcha), נשיא הולנד אמריקה ליין. "שייט
היא חופשה ללא תחרות, ובתוספת של אירוע השדרוג האולטימטיבי לזמן מוגבל, זה בדיוק הזמן לתכנן את חופשות

השייט הבאות שלכם ליעדים ברחבי העולם."

רוטרדם החדשה של הולנד אמריקה ליין. צילום החברה
עם אירוע השדרוג האולטימטיבי, הנוסעים יכולים לחקור את אלסקה, האיים הקריביים, מקסיקו, צפון אירופה, הים
התיכון, תעלת פנמה, קנדה/ניו אינגלנד, הוואי, דרום האוקיינוס השקט, דרום אמריקה ואנטארקטיקה, אוסטרליה

וניו זילנד, חוף האוקיינוס השקט של ארה"ב ועוד . Alaska Cruisetours - שילוב נהדר של שייט באלסקה עם טיול
יבשתי לדנאלי והיוקון.

תעריפי אירוע השדרוג האולטימטיבי מתחילים ב-$799 לאדם, בתפוסה זוגית, עבור הפלגות בקריביים ו-$849 עבור
הפלגות באלסקה. מסים, אגרות והוצאות נמל נוספות.

אירוע השדרוג האולטימטיבי אינו תקף ל-Grand Voyages או בהפלגות של חמישה ימים או פחות. ילדים הנוסעים
כאורח שלישי או רביעי בחדר הורים אינם צריכים להזמין את חבילת ה- Have It All כדי לקבל את המחיר של $75

עבור הפלגות באלסקה. השדרוג כפוף לזמינות .

https://www.youtube.com/watch?v=coTcQxH7bj0
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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